
Dotažení hlavy motoru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3408&fid=18

Dotažení hlavy motoru

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3408&fid=18

Autor
Primitiv

Publikováno: 27.02.2011 12:42:10

zdravím ,zajímalo by mě,jestli když jste si koupili novou čtyřkolku jestli Vám na garančce dotahovali
šrouby u hlavy motoru.My třeba když mě dělali hlavu novou u auta,tak jsem musel po 500km na
dotažení,tak by mě zajímalo jak je to u čtyřkolek.Přeci asi jenom jak je to nové tam může dojít k
mírnému povolení a může pak podfouknout těsnění....co říkate?
roberts73 27.02.2011 13:37:39

Je to tak. Motor si "sedá",tak určitě není od věci šrouby překontrolovat a dotáhnout (y)
Primitiv 27.02.2011 13:40:59

no mě to tady tak napadlo,když čtu vlákna o podfouknutém těsnění,jestli se to na
garančních prohlídkách dělá nebo jestli na to serou...ja teda mám první garančku
přejetou o pár tisíc KM ale asi bych se na to podíval...
zmizík_zaks 27.02.2011 14:13:23

Co takhle psát dotazy ohledně Linhaie do vlákna Linhai?
Primitiv 27.02.2011 20:33:19

zmizík_zaks>Co takhle psát dotazy ohledně Linhaie do vlákna Linhai?

 Co takhle odpovědět na můj dotaz místo mudrcování?
zmizík_zaks 27.02.2011 20:39:04

Primitiv> Řešíš jen "co kdyby" (rozvody, těsnění,...) to se dá vyřešit ve vlákně k tomu
určeném a ne kvůli tomu zakládat deset vláken. Jestli servisu nevěříš, stáhni si manuál
a podle předepsaných momentů si hlavu dotáhni. Není nic jednoduššího.
Baheňák 27.02.2011 20:42:20

zmizík_zaks> pražákum nic nevysvětluj ty sou natvrdlý :lol: on to prostě nepochopí
:lol:
zmizík_zaks 27.02.2011 20:46:24

Baheňák> No já právě koukám...
Baheňák 27.02.2011 20:49:44

zmizík_zaks> v pátek jsem to jednomu vysvětlil (y) trvaloto celej večer ale pochopil
:-DD tenhe má patnáct vláken a pulka je o linhai! pochopíš to ?

Stránka 1/2
01.03.2011 06:18:35

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3408&fid=18


Dotažení hlavy motoru
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3408&fid=18

Primitiv 27.02.2011 20:50:39

Baheňák>zmizík_zaks> pražákum nic nevysvětluj ty sou natvrdlý :lol: on to prostě
nepochopí :lol:

  Zalez do díry a prdni si tam :-P (Kdo není semnou,je proti mě.) :[   Nechapu proč to
mám psat do vlákna na linhaie když je to všeobecný dotaz a né konktretní na čtyřkolku
Linhai.A navíc takhle je to mnohem prehlednější když tento dotaz má svoje vlastní
vlákno a určitě to mnoha lidem pomůže snáz nelézt...
Primitiv 27.02.2011 20:53:02

Baheňák>zmizík_zaks> v pátek jsem to jednomu vysvětlil (y) trvaloto celej večer ale
pochopil :-DD tenhe má patnáct vláken a pulka je o linhai! pochopíš to ?

 To bude možná tim že vlastním Linhaie a né nějakou srágorovinu jako je Can-am nebo
jak se ten střep vlastně jmenuje...
zmizík_zaks 27.02.2011 20:54:45

Primitiv> Přehlednější je to když tu není milion zbytečných vláken. Třeba ty ventily byl
konkrétní dotaz na Linhaie a bum, nový vlákno.  BTW - když to přiřadíš ke čtyřkolce tak
je to dotaz na konkrétní čtyřkolku ;-)
Pedros1 27.02.2011 20:56:14

Zapomeňte na to, že Vám na garančce nějaký servis dotáhne v dnešní době hlavu toto
se dělalo za staré doby kdy ještě nebyly kvalitní šrouby, těsnění a hlavně momentové
klíče atd... dělal jsem v několika servisech a nikdy se ani na novém autě ani po výměně
těsnění hlava nedotahovala teda dotahovala, ale ne po 500km ale po zahřátí na
provozní teplotu potom se dotáhlo.No i když možná servis ti to naůčtuje, ale
pochybuju, že by to dělal.
Baheňák 27.02.2011 20:57:20

Primitiv> srágora to je ale nezakládám vlákna o každé píčovině jako ty (n) mě tím
neurazíš já nejezdím na linhai
Primitiv 27.02.2011 20:57:24

zmizík_zaks>Primitiv> Třeba ty ventily byl konkrétní dotaz na Linhaie a bum, nový
vlákno.  

 Bum tarata bum,máme rádi rum...

Stránka 2/2
01.03.2011 06:18:35

Motorkáři.cz


